
Värdegrunder för licens & medlemsryttare i Spekeröds Ridklubb  

     Vår slogan är Klubben med det stora hjärtat där allas olikheter 

blir vår styrka 

Vi förväntar oss att alla våra medlemsryttare samt licensryttare följer 
Ridsportförbundets värdegrunder och regler enligt gällande alla Tävlingsreglementen 
samt Ledstjärnor och Code of Conduct. Vi har nolltolerans mot droger, doping, 
mobbning och utanförskap. Vi är en klubb som bygger vår styrka på gemenskap och 
jämlikhet. 
Vi önskar att våra ryttare representerar SpRK så fördelaktigt som möjligt, sett ur 
klubbens perspektiv med tanke på uppträdande mot hästen, uppträdande mot 
funktionärer samt andra tävlande och ryttarens team.  
Vi vill ha ett sunt bemötande på våra sociala medier där ovan skall följas och vi skall 
respektera alla medlemmar. Om medlem inte önskar att komma med i bild och text 
på våra sociala medier så måste medlem ange detta till ansvarig/ styrelsen, annars 
har föreningen rätt att publicera bild & resultat – dock respekterar vi medlems åsikt i 
detta och vi publicerar inte sämre resultat från medlem. Dock hejar vi på alla våra 
medlemmar inför event. Medlem får gärna meddela start i event samt resultat, gärna 
med bild till ansvarig för sociala medier. Grenar som inte kan följas via equipe samt 
klubbevent ser vi gärna att medlemmen rapporterar sina starter/resultat.  
 
Nya & gamla medlemmar/ licensryttare  

Alla som löser licens för SpRK skall också lösa medlemskap – klubben godkänner 
inte licens förrän detta har gjorts. 
Vi har önskan om att alla hjälps åt med göra funktionärsuppdrag då klubben 
arrangerar eller samarrangerar evenemang. Främst alla som löser tävlingslicens eller 
ryttare som löst medlemskap och är aktiva på våra klubbevent men alla medlemmar 
är välkomna att hjälpa till. Detta för att vi skall kunna genomföra de event som våra 
medlemmar eftersöker så det är önskvärt om hjälpen kan ske med minst 10 timmar 
per år. Om ryttaren ej själv kan hjälpa till så kan ombud hjälpa till. Ryttaren kan också 
göra annat för att hjälpa till såsom till exempel styrelseuppdrag, ledare, lagledare, 
eller annat. Att hjälpa till med att föra klubben framåt skapar gemenskap.  
Varje år har vi en Ryttarfest då vi uppmärksammar alla våra gamla, nuvarande och 
nya medlemmar, våra ryttare, sponsorer, samarbetspartners och eldsjälar. Vi delar ut 
priser till alla och till våra Toppryttare som tagit championatspoäng enligt TDB;s 
ranking och även till ryttare med bästa *1 stjärniga resultat. Detta i alla grenar som 
representeras av medlem. Ryttare som deltar i SM kan ansöka om boxbidrag av 
styrelsen. I ansökan måste kopia på kvitto medföljas. 

 
Med hopp om gemensam framgång för ALLA våra ryttare! 


